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		Hos Caverna er din WordPress-hjemmeside i de rigtige hænder!
	

	




	
		
	Caverna er en fleksibel og skalerbar WordPress-service, som sørger for, at din hjemmeside hele tiden er up-to-date, dine data er sikrede og ingen forstyrrer freden.

Du skal ikke bekymre dig om de tekniske detaljer, såsom webservere, php-versioner, plugin-opdateringer, backups eller malware. Det har vi styr på. Du skal til gengæld blot tage dig af indholdet på din hjemmeside.

Og skal du have hjælp til søgemaskineoptimering eller online markedsføring, kan vi også hjælpe dig videre.



	







			
	



	





	

		

	




	
						
		

			
	



			
	
	
		
	
				
					
			
						Webhotel
					

	

	




	
		
	Som en grundlæggende ting tilbyder vi et webhotel til din hjemmeside. Vores hjemmesider ligger på stabile og hurtige servere i et centralt beliggende dansk hostingcenter.

Når du lejer et webhotel, får du god plads til din hjemmeside, et domæne og alle de mail-konti, du behøver.

Desuden følger der en servicepakke med, der sørger for at du kan holde fokus på dit arbejde.



	







			
	



	



			
	
	
		

	







	



			
	
	
		
	Webserver

Din hjemmeside kommer til at ligge på en hurtig og stabil server med god plads og høj hastighed.



	







			
	
	
		
	Flere sites

Du kan faktisk have flere hjemmesider på samme webhotel. Vi organiserer det i et WordPress-multisite. Så er alle dine hjemmesider samlet i ét kontrolpanel.



	







			
	
	
		
	Email

Der følger som standard et mailhotel med. Her er der plads til alle de konti, du skulle have behov for.



	







			
	
	
		
	Servicepakken

Opdateret software, regelmæssige backups og fred i sindet.



	







	

		

	




	
						
		

			
	



			
	
	
		
	
				
					
			
						Drift – Servicepakken
					

	

	




	
		
	Service-pakken følger automatisk med et webhotel. Hos os skal din hjemmeside have det godt.

Men du behøver slet ikke at have webhotel hos os for at nyde godt af vores service. Har du hjemmeside hos en af vore billige konkurrenter, kan du sagtens få en servicepakke hos os og være sikker på, at alt er i sin skønneste orden.



	







			
	



	



			
	
	
		

	







	



			
	
	
		
	Opdateringer

WordPress holdes løbende opdateret. Det gælder både Core, plugins og themes.



	







			
	
	
		
	Backup

Der foretages backup af databasen og filerne hele tiden. Skulle uheldet være ude, er du hurtigt på banen igen.



	







			
	
	
		
	Security

Din hjemmeside scannes for al slags snavs, så du slipper for malware, hackerangreb og nedbrud.



	







			
	
	
		
	Analytics og SEO

Hjemmesidens kontrolpanel udstyres med ekstra moduler, der gør det muligt for dig at optimere hjemmesiden efter alle kunstens regler, og at analysere dine besøgendes antal og adfærd.
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	Hvis du ønsker at knytte flere hjemmesider til dit webhotel, er det intet problem. Der er altid plads til en ekstra hjemmeside i webhotellet.

Det smarte hos os er, at du kun behøver at udvide med et ekstra mailhotel. Mailhotellet tilgås naturligvis via IMAP.

Hvis et almindeligt mailhotel ikke er tilstrækkeligt, tilbyder vi også Hosted Exchange.



	







			
	



	



			
	
	
		

	







	



			
	
	
		
	IMAP

Dine mails ligger på serveren, modtagne som sendte. Og du kan tjekke dem på alle dine enheder, mobile, som stationære.



	







			
	
	
		
	Kontrolpaneler

Du får adgang til et kontrolpanel, så du selv kan oprette dine mailkonti.

Du kan have lige så mange af dem, som du har brug for.



	







			
	
	
		
	Hosted Exchange

Har du brug for en professionel mail-løsning, tilbyder vi naturligvis også en exchange-løsning, så du kan dele kalendre og beskeder i en arbejdsgruppe.



	







			
	



	

		

	




	
						
		

			
	



			
	
	
		
	
				
					
			
						Domæne
					

	

	




	
		
	Der er naturligvis knyttet et domæne til webhotellet. Vi hjælper gerne med håndteringen af særlige indstillinger på domænets DNS.

Udvider du dit webhotel med en ekstra hjemmeside, men har du ikke brug for mail-konti til hjemmesiden, kan du nøjes med at tilføje et domæne, som vi mapper på den nye side.

Eller har du behov for at knytte en ekstern mailtjeneste til dit domæne, får du adgang til domænets navneserver.



	







			
	



	



			
	
	
		

	







	



			
	
	
		
	Ejendom og frihed

Vi sørger for at dine domænerne altid er korrekt konfigurerede.

Domænerne vil altid være din ejendom, og du kan til enhver tid råde over dem.



	







			
	
	
		
	Pladsholdere

Somme tider er det en god idé at registrere flere varianter af dit hoveddomæne. Så kan dine konkurrenter ikke manipulere med din forretning, og dine kunder vil altid kunne finde dig.



	







			
	
	
		
	Internationale domæner

Du kan også knytte et internationalt domæne (com, org, nu) til dit webhotel.

Har du et WordPress-multisite, kan du knytte domænerne til dine sub-sites.



	







			
	
	
		
	DNS

Har du en ekstern mailudbyder, som du ikke ønsker at skifte fra, når du kommer til os? Intet problem; vi regulerer indstillingerne i domænets navneserver - som du også selv kan få adgang til.
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	Hvis du har spørgsmål til din WordPress-installation eller ønsker rådgivning i betjeningen af WordPress, er vi altid parate til at hjælpe.

Uanset om der opstår fejl som følge af systemets eller enkelte modulers opdateringer, eller om nogle indstillinger stiller sig på tværs af den ønskede funktionalitet, træder vi til.

Eller hvis du har brug for hjælp til at opdatere en artikel, betjene din webshop, oprette en ny bruger eller noget helt fjerde, er der også hjælp at hente hos os.



	







			
	



	



			
	
	
		

	







	



			
	
	
		
	Vi kender dig

Du får en personlig support, fordi det er de samme folk, der har lavet din hjemmeside hos os, der hjælper dig videre fremover.

Og med tiden lærer vi hinanden meget godt at kende.



	







			
	
	
		
	Ingen overraskelser

Med et support-abonnement skal du ikke være urolig for uventede regninger. Har du et problem, ringer eller skriver du bare. Så løser vi det.

Overskrider problemet aftalens rammer, siger vi til - forinden! Ingen ekstra regninger uden din godkendelse.



	







			
	
	
		
	Rådgivning

Når vi løser et problem for dig, handler det om at løse problemet. Og give dig de bedste muligheder for at tilrettelægge dit arbejde. Vi er ligeglade med, om vi sælger flere af vore egne produkter. Det er service, vi sælger.



	







			
	
	
		
	Opsigelse

Det bliver naturligvis aldrig aktuelt! Men vi nævner det alligevel. Du kan forlade os når som helst. Og du kan få alle dine ting med dig. Hvis dine hosting- og supportplaner ændrer sig, står vi ikke i vejen, men gør alt for at gøre din transistion så nem som muligt.
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	Med WordPress har du til enhver tid et stærkt og brugervenligt værktøj ved hånden til at redigere din hjemmeside. Du får som udgangspunkt adgang på redaktør-niveau. Hvis du er skarp til WordPress, kan du sagtens får admin-rettigheder.

Hvis du til gengæld må erkende, at du ikke har tid eller overskud til at foretage rettelserne i egen hånd, kan du trygt overlade opdateringen af indhold til os. Bare send os din tekst og billeder og fortæl, hvordan du synes, det hele skal formidlees. Så tager vi os af resten.



	







			
	



	



			
	
	
		

	







	



			
	
	
		
	Kontrolpanel

Du får adgang til WordPress' kontrolpanel, hvor du kan redigere sider, medier, formularer, indstillinger og så videre.

Så kan du holde hjemmesiden opdateret i eget regi.



	







			
	
	
		
	Opdateringer

Somme tider kan det godt knibe med enten tid eller kompetencer, og så er det bare nemmere at sende indholdet til én, der kan opdatere hjemmesiden for én. Du kan sende dine opdateringer til os.



	







			
	
	
		
	Webmaster

Vi indtager også gerne en pro-aktiv rolle og tager os af henvendelser fra din hjemmesides brugere, foreslår strukturelle og kommunikationsmæssige forbedringer og giver dig løbende sparring.



	







			
	



	

		

	




	
						
		

			
	



			
	
	
		
	
				
					
			
						SEO og online markedsføring
					

	

	




	
		
	En hjemmeside har først værdi, når den bliver brugt af din målgruppe. Ofte kender dine kunder/brugere dig i forvejen og kommer hurtigt ind på din hjemmeside. Så er dette afsnit ligegyldigt for dig.

Men i de fleste tilfælde henvender en hjemmeside sig til en større, indtil videre anonym målgruppe, der som udgangspunkt først skal være i stand til at finde netop din hjemmeside.

Vi samarbejder med flere dygtige, kompetente og tilmed flinke bureauer, der er eksperter på området.



	







			
	



	



			
	
	
		

	







	



			
	
	
		
	SEO

SEO er kunsten at få hjemmesiden højt op i søgeresultaterne - på baggrund af grundig analyse og strategilægning.



	







			
	
	
		
	Markedsføring

Med Google Ads indsætter du målrettet og præcist dine annoncer i brugernes søgeresultater - dér, hvor de giver mening og har størst værdi og effekt.



	







			
	
	
		
	Sociale medier

Ja, også SoMe hører til din aktive markedsføring. Her gælder det om at holde fast i din målgruppe og knytte den stærkere til dig via LinkedIn, Facebook, Instagram og Twitter.



	







			
	
	
		
	Emails

Emailen er lidt old-school, men ikke desto mindre enormt effektiv - hvis den anvendes rigtigt og henvender sig til din målgruppe på en behagelig façon.



	







	

		

	




	
						
		

			
	



			
	
	
		
	
				
					
			
						Cavemen for WordPress
					

	

	




	
		
	poppmedia har gennem de seneste mange år udviklet et modul, der supplerer din hjemmeside med en række praktiske funktioner. Den fungerer først og fremmest som udviklerens værktøjskasse, når der skal udvikles særlige moduler til hjemmesiden.

Inden længe vil modulet gøres tilgængelig via WordPress' officielle plugin-samling. På den måde vil vi gerne pudse vores glorie, vise vores taknemmelighed og give tilbage til internettet.



	







			
	



	



			
	
	
		

	







	



			
	



			
	
	
		
	WP Extended

Vores altmulig-modul er en værktøjskasse med en håndfuld praktiske funktioner, som WordPress-udviklerne selv ikke har tænkt på at implementere. Men det har vi.



	







			
	
	
		
	WP Customized

Modulet er en universel og meget fleksibel platform, som er velegnet til udvikling af skræddersyede funktioner, der skal integreres på hjemmesiden.
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